
Obec Černá u Bohdanče 
Černá u Bohdanče 156, 533 41 Černá u Bohdanče 

tel.: +420 606 660 239, e-mail: obec@cerna-u-bohdance.cz, web: www.cerna-u-bohdance.cz 
 

 

Žádost o finanční příspěvek na docházku do dětské skupiny 

Údaje o dítěti, na které je žádán příspěvek 

Příjmení a jméno  

Datum narození  

Trvalý pobyt  

Údaje o zákonných zástupcích 

 Matka Otec 

Příjmení a jméno   

Datum narození   

Trvalý pobyt   

Telefon   

E-mail   

 
Potvrzení dětské skupiny o přijetí 

Název dětské skupiny: 

Termín přijetí: 

Telefon: 

     ____________________________________________ 
       příjmení jméno statutárního zástupce, podpis, razítko 
 
Podmínky pro přiznání finančního příspěvku: 

- Výše příspěvku je 2.000 Kč/měsíc/dítě. 
- O příspěvek lze žádat na předškolní dítě starší 3 let (bráno k 30. 8. příslušného roku), které nebylo 

přijato do mateřské školy a je hlášeno k trvalému bydlišti v obci Černá u Bohdanče. 
- Pracovní poměr obou rodičů žijících ve společné domácnosti na hlavní pracovní poměr. Výjimkou je 

situace, kdy jeden z rodičů pečuje o další dítě v rámci rodičovské dovolené. DPP či DPČ není 
považována za hlavní pracovní poměr. 

- Měsíční příspěvek bude vyplácen při min. 50% docházce do dětské skupiny v pracovních dnech. 
- Žadatel má uhrazeny veškeré pohledávky k obci. 
- Tyto podmínky jsou splněny nepřetržitě po celou dobu spolufinancování ze strany obce a v případě, 

kdy nejsou dodrženy, musí žadatel tuto skutečnost oznámit obci.  
 
Zákonní zástupci prohlašují, že veškeré uvedené údaje jsou úplné a pravdivé a že uvedením neúplných 
či nepravdivých údajů s ohledem na předem stanovená pravidla pro poskytnutí příspěvku na docházku 
dítěte do dětské skupiny nebo nastane-li změna, kdy výše uvedené podmínky nejsou splněny, ztrácí 
nárok na příspěvek a neoprávněně již vyplacený příspěvek je žadatel povinen vrátit do 15 dnů od zjištění 
na účet obce. 
 
Datum:    Podpis zákonného zástupce: 
 
 
Přílohy k žádosti: 

- potvrzení zaměstnavatele o pracovním poměru (hlavní pracovní poměr, nikoli DPP a DPČ). 
OSVČ potvrzení ČSSZ o aktivním vykonávání hlavní SVČ. 

- doklad (rozhodnutí), prokazující nepřijetí dítěte do mateřské školy 

mailto:obec@cerna-u-bohdance.cz
http://www.cerna-u-bohdance.cz/

